Sigism: 1. Rex Polonie Bohdano Vo-
jevoda Valachia

179
Mge³ etc: Oratores S³ Mge³ propter
amicitiam N³am mutua³ grat³ excepimus et
humauiter habemus, quibus ad Nos venientibus
casus accidit, quod Tartari captivi, quos Nobis
S³ Mge³ don³ misit, in itinere incautis
effugerunt. Quos etsi non acceperimus, am-
mus tamen S³ Mge³ in Nos propensus
perinde est nobis gratus, atque si ydem captivi
donati sint Nobis. Dabit olim Deus grati-
am Suam, ut pro his paucis multos com-
prehendamus ac fundamus. Postulamus a S³
Mge³, ne id molestius ferat et indignetur
Suis Oratoribus ob complacentiam N³am,